

Sławno, 28.07.2025 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie niniejszego zamówienia**

Nr referencyjny: ZP/6/2025

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, pn. „Dostawa fabrycznie nowego dwuosiowego pojazdu ciężarowego typu hakowiec dla MPGKIM Sp. z o.o.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zbiornik paliwa min. 250 litrów, korek zamykany na kluczyk z możliwością dodatkowego zabezpieczenia poprzez zapłombowanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę, zgodnie z zapisami ust. 3 pkt. 1) ppkt. XIV załącznika nr 6 do SWZ – OPZ, minimalna pojemność zbiornika na paliwo musi wynieść 280 litrów.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści fabryczny zbiornik AdBlue o pojemności 32l ? W pojazdach Naszej marki taka ilość AdBlue jest w zupełności wystarczająca na zużycie pełnego zbiornika paliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę, zgodnie z zapisami ust. 3 pkt. 1) ppkt. XV załącznika nr 6 do SWZ – OPZ, minimalna pojemność zbiornika AdBlue musi wynieść 60 litrów.

Pytanie nr 3

Dot. pkt. XI opisu przedmiotu zamówienia: Czy zamawiający dopuści pojazd z techniczną nośnością tylnego zawieszenia min 11,5t ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści rozwiązania proponowanego przez Wykonawcę, zgodnie z zapisami ust. 3 pkt. 1) ppkt. XI załącznika nr 6 do SWZ – OPZ, minimalna techniczna nośność tylnego zawieszenia musi wynieść 12 t.

Pytanie nr 4

Dot. pkt XIV opisu przedmiotu zamówienia: Czy zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa min 210l ? Uzasadniając mniejszy zbiornik paliwa pozytywnie wpłynie na ładowność pojazdu i nie ograniczy możliwości zabudowy wymaganej przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje odpowiedź na pytanie nr 1

Pytanie nr 5

Dot. pkt XV opisu przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem AdBlue o pojemności min 30l ? Uzasadniając mniejszy zbiornik AdBlue pozytywnie wpłynie na ładowność pojazdu i nie ograniczy możliwości zabudowy wymaganej przez zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje odpowiedź na pytanie nr 2

Pytanie nr 6

Dot. pkt XXII ppkt. 1 Czy zamawiający dopuści kabinę dzienną 3 osobową w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie tj. kabinę dzienną 3 osobową w kolorze białym. W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy dokumentacji przetargowej w następującym zakresie:

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SWZ – OPZ

ust. 3 pkt. 1) ppkt. XXII otrzymuje następujące brzmienie:

- kabina dzienna 2 lub 3 osobowa w kolorze białym; fotel dla kierowcy i fotel lub fotele dla pasażera

ZAŁĄCZNIK NR 1a DO SWZ – Parametry techniczne przedmiotu zamówienia

pkt. 28 otrzymuje następujące brzmienie:

Kabina dzienna 2 lub 3 osobowa w kolorze białym; fotel dla kierowcy i fotel lub fotele dla pasażera

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ścigala

(podpis kierownika Zamawiającego lub
osoby upoważnionej)